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Por. Št. č. Meno Súťažiaci ASN Automobil Trieda 1. jazda 2. jazda Výsledný čas Strata Rýchlos ť

Rang St. n. Name Competitor ASN Car Class 1 st round 2 nd round Total time Diff. Speed

1 1 Simone FAGGIOLI Best Lap SRL ITA OSELLA FA 30 E2-SS-3000 2:21,898 2:22,011 4:43,909 172,7
2 2 Miloš BENEŠ CZECH NATIONAL TEAM CZE OSELLA FA 30 E2-SS-3000 2:27,662 2:28,806 4:56,468 12,559 165,4
3 4 Jaroslav KRAJ ČI Jaroslav Krajči SVK LOLA B02/50 E2-SS-3000 2:29,901 2:30,331 5:00,232 16,323 163,3
4 9 Dušan NEVĚŘIL Speedmaster racing team s r.o. CZE NORMA M20FC E2-SC-3000 2:30,324 2:30,833 5:01,157 17,248 162,8
5 7 Fausto BORMOLINI Best Lap SRL ITA OSELLA PA 30 E2-SC-3000 2:31,716 2:30,645 5:02,361 18,452 162,2
6 3 Otakar KRÁMSKÝ CZECH NATIONAL TEAM CZE REYNARD K13 E2-SS-3000 2:33,641 2:31,641 5:05,282 21,373 160,6
7 5 Václav JANÍK Nutrend Czech National Team CZE LOLA B02/50 E2-SS-3000 2:33,389 2:32,891 5:06,280 22,371 160,1
8 10 David KOMÁREK LIQUI MOLY RACING TEAM CZE NORMA M20F E2-SC-3000 2:38,115 2:38,054 5:16,169 32,260 155,1
9 6 Robert STEĆ Robert Steć POL LOLA T96/50 Zytek E2-SS-3000 2:38,738 2:41,276 5:20,014 36,105 153,2

10 11 Martin ŠÍPEK Martin Šípek CZE LUCCHINI PA 95 E2-SC-3000 2:46,068 2:47,082 5:33,150 49,241 147,2
11 21 Vladimír VITVER SVC Náchod - Czech National Team CZE AUDI WTTR E2-SH+3000 2:47,704 2:48,184 5:35,888 51,979 146,0
12 16 Jiří SVOBODA AUTOKLUB JV Sport Racing v AČR CZE NORMA M20F E2-SC-2000 2:48,456 2:47,916 5:36,372 52,463 145,8
13 15 Pavel DVOŘÁK Pavel Dvořák CZE LIGIER JS 49 E2-SC-2000 2:49,177 2:49,486 5:38,663 54,754 144,8
14 12 Maurizio PITORRI Best Lap SRL ITA WOLF 6B 08 E2-SC-2000 2:52,715 2:55,717 5:48,432 1:04,523 140,7
15 84 Jaromír MALÝ CZECH NATIONAL TEAM CZE MITSUBISHI Lancer EVO VIII A+3000 2:54,302 2:55,200 5:49,502 1:05,593 140,3
16 83 Lukáš VOJÁ ČEK CZECH NATIONAL TEAM CZE MITSUBISHI Lancer EVO VIII A+3000 2:55,777 2:55,675 5:51,452 1:07,543 139,5
17 26 Karel STEHLÍK KV MOTORSPORT KLUB CZE MITSUBISHI Colt EVO E2-SH+3000 2:59,974 2:53,802 5:53,776 1:09,867 138,6
18 85 Marek RYBNÍČEK LIQUI MOLY RACING TEAM CZE MITSUBISHI Lancer EVO VIII A+3000 2:57,798 2:57,530 5:55,328 1:11,419 138,0
19 82 Christian SCHWEIGER Christian Schweiger AUT MITSUBISHI Lancer EVO VII A+3000 2:58,990 2:57,022 5:56,012 1:12,103 137,7
20 97 Vlastimil MAJER ČÁK KL RACING SVK MITSUBISHI Lancer N+3000 2:58,195 2:59,983 5:58,178 1:14,269 136,9
21 93 Tomislav MUHVIC´ AKK PETAR KLEPAC CRO MITSUBISHI Lancer N+3000 3:02,330 3:02,435 6:04,765 1:20,856 134,4
22 22 Jiří ŠPALEK LIQUI MOLY RACING TEAM CZE MITSUBISHI Lancer WRC 05 E2-SH+3000 3:03,761 3:01,022 6:04,783 1:20,874 134,4
23 100 Martin JERMAN LIQUI MOLY RACING TEAM CZE MITSUBISHI Lancer EVO IX N+3000 3:02,941 3:02,289 6:05,230 1:21,321 134,2
24 98 Dominika BENEŠOVÁ CZECH NATIONAL TEAM CZE MITSUBISHI Lancer EVO X N+3000 3:04,849 3:03,092 6:07,941 1:24,032 133,3
25 99 Oskar BENEŠ CZECH NATIONAL TEAM CZE MITSUBISHI Lancer EVO X N+3000 3:04,002 3:06,152 6:10,154 1:26,245 132,5
26 102 Dan BLAHO EMPREZA RACING TEAM V AČR CZE MITSUBISHI Lancer EVO X N+3000 3:09,055 3:06,721 6:15,776 1:31,867 130,5
27 24 Jiří SEDLÁČEK AMK ECCE HOMO Šternberk CZE BMW SŠ 13 E2-SH+3000 3:09,995 3:08,382 6:18,377 1:34,468 129,6
28 33 František CHALOUPKA Ennoble racing klub CZE MITSUBISHI Lancer EVO VI E2-SH+3000 3:11,265 3:07,678 6:18,943 1:35,034 129,4
29 95 Damir MAŠIČ ZAGREB RACING TEAM SLO MITSUBISHI Lancer EVO IX N+3000 3:10,119 3:09,773 6:19,892 1:35,983 129,1
30 103 Filip SAJLER LIQUI MOLY RACING TEAM CZE MITSUBISHI Lancer EVO X N+3000 3:12,063 3:11,364 6:23,427 1:39,518 127,9
31 101 Gabriela SAJLEROVÁ LIQUI MOLY RACING TEAM CZE MITSUBISHI Lancer EVO X N+3000 3:27,150 3:07,634 6:34,784 1:50,875 124,2
32 90 Tomáš FUSKO KL RACING SVK ŠKODA Felicia Kit-Car A-1600 3:22,046 3:18,886 6:40,932 1:57,023 122,3
33 27 Roman SCHWAN Schwan Roman CZE RENAULT Megane Coupe E2-SH-2000 3:26,801 3:23,169 6:49,970 2:06,061 119,6
34 28 Bohumil PFEIFER Bohumil Pfeifer CZE ŠKODA Octavia E2-SH-2000 3:29,655 3:25,220 6:54,875 2:10,966 118,2
35 91 Alexander BAFFY L Racing s.r.o. SVK PEUGEOT 206 XS A-1600 3:29,575 3:28,476 6:58,051 2:14,142 117,3
36 92 Ján TRNKA Schwan Roman CZE ŠKODA Felicia A-1600 3:43,722 3:47,257 7:30,979 2:47,070 108,7

     Nezúčastnili sa pretekov (alebo vylú čení) / Haven't participated in race :

94 Jiří LOS CZECH NATIONAL TEAM CZE MITSUBISHI Lancer EVO IX N+3000 3:00,656 3:03,144 NOT COMFORM
19 Lubor NOVÝ Lubor Nový CZE DALLARA JSC 302 E2-SS-2000 2:52,369 no finish
25 Veronika CICHÁ KV MOTORSPORT KLUB CZE MITSUBISHI Lancer WRC 05 E2-SH+3000 no finish
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Por. Št. č. Meno Súťažiaci ASN Automobil Trieda 1. jazda 2. jazda Výsledný čas Strata Rýchlos ť

Rang St. n. Name Competitor ASN Car Class 1 st round 2 nd round Total time Diff. Speed

1 84 Jaromír MALÝ CZECH NATIONAL TEAM CZE MITSUBISHI Lancer EVO VIII A+3000 2:54,302 2:55,200 5:49,502 140,3
2 83 Lukáš VOJÁ ČEK CZECH NATIONAL TEAM CZE MITSUBISHI Lancer EVO VIII A+3000 2:55,777 2:55,675 5:51,452 1,950 139,5
3 85 Marek RYBNÍČEK LIQUI MOLY RACING TEAMCZE MITSUBISHI Lancer EVO VIII A+3000 2:57,798 2:57,530 5:55,328 5,826 138,0
4 82 Christian SCHWEIGER Christian Schweiger AUT MITSUBISHI Lancer EVO VII A+3000 2:58,990 2:57,022 5:56,012 6,510 137,7
5 90 Tomáš FUSKO KL RACING SVK ŠKODA Felicia Kit-Car A-1600 3:22,046 3:18,886 6:40,932 51,430 122,3
6 91 Alexander BAFFY L Racing s.r.o. SVK PEUGEOT 206 XS A-1600 3:29,575 3:28,476 6:58,051 1:08,549 117,3
7 92 Ján TRNKA Schwan Roman CZE ŠKODA Felicia A-1600 3:43,722 3:47,257 7:30,979 1:41,477 108,7

Por. Št. č. Meno Súťažiaci ASN Automobil Trieda 1. jazda 2. jazda Výsledný čas Strata Rýchlos ť

Rang St. n. Name Competitor ASN Car Class 1 st round 2 nd round Total time Diff. Speed

1 90 Tomáš FUSKO KL RACING SVK ŠKODA Felicia Kit-Car A-1600 3:22,046 3:18,886 6:40,932 122,3
2 91 Alexander BAFFY L Racing s.r.o. SVK PEUGEOT 206 XS A-1600 3:29,575 3:28,476 6:58,051 17,119 117,3
3 92 Ján TRNKA Schwan Roman CZE ŠKODA Felicia A-1600 3:43,722 3:47,257 7:30,979 50,047 108,7

1 84 Jaromír MALÝ CZECH NATIONAL TEAM CZE MITSUBISHI Lancer EVO VIII A+3000 2:54,302 2:55,200 5:49,502 140,3
2 83 Lukáš VOJÁ ČEK CZECH NATIONAL TEAM CZE MITSUBISHI Lancer EVO VIII A+3000 2:55,777 2:55,675 5:51,452 1,950 139,5
3 85 Marek RYBNÍČEK LIQUI MOLY RACING TEAMCZE MITSUBISHI Lancer EVO VIII A+3000 2:57,798 2:57,530 5:55,328 5,826 138,0
4 82 Christian SCHWEIGER Christian Schweiger AUT MITSUBISHI Lancer EVO VII A+3000 2:58,990 2:57,022 5:56,012 6,510 137,7

Dobšinský kopec 2013
Majstrovstvá Európy pretekov automobilov do vrchu

Preteky spolu - Skupina A / Results of race - Group A

Organizátor / Organiser : Mesto Dobšiná

Preteky spolu - Triedy v skupine A / Results of race - Classes of group A
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Por. Št. č. Meno Sú ťažiaci ASN Automobil Trieda 1. jazda 2. jazda Výsledný čas Strata Rýchlos ť

Rang St. n. Name Competitor ASN Car Class 1 st round 2 nd round Total time Diff. Speed

1 97 Vlastimil MAJERČÁK KL RACING SVK MITSUBISHI Lancer N+3000 2:58,195 2:59,983 5:58,178 136,9
2 93 Tomislav MUHVIC´ AKK PETAR KLEPAC CRO MITSUBISHI Lancer N+3000 3:02,330 3:02,435 6:04,765 6,587 134,4
3 100 Martin JERMAN LIQUI MOLY RACING TEAM CZE MITSUBISHI Lancer EVO IX N+3000 3:02,941 3:02,289 6:05,230 7,052 134,2
4 98 Dominika BENEŠOVÁ CZECH NATIONAL TEAM CZE MITSUBISHI Lancer EVO X N+3000 3:04,849 3:03,092 6:07,941 9,763 133,3
5 99 Oskar BENEŠ CZECH NATIONAL TEAM CZE MITSUBISHI Lancer EVO X N+3000 3:04,002 3:06,152 6:10,154 11,976 132,5
6 102 Dan BLAHO EMPREZA RACING TEAM V AČRCZE MITSUBISHI Lancer EVO X N+3000 3:09,055 3:06,721 6:15,776 17,598 130,5
7 95 Damir MAŠI Č ZAGREB RACING TEAM SLO MITSUBISHI Lancer EVO IX N+3000 3:10,119 3:09,773 6:19,892 21,714 129,1
8 103 Filip SAJLER LIQUI MOLY RACING TEAM CZE MITSUBISHI Lancer EVO X N+3000 3:12,063 3:11,364 6:23,427 25,249 127,9
9 101 Gabriela SAJLEROVÁ LIQUI MOLY RACING TEAM CZE MITSUBISHI Lancer EVO X N+3000 3:27,150 3:07,634 6:34,784 36,606 124,2

     Nezúčastnili sa pretekov (alebo vylú čení) / Haven't participated in race :

94 Jiří LOS CZECH NATIONAL TEAM CZE MITSUBISHI Lancer EVO IX N+3000 3:00,656 3:03,144NOT COMFORM

Computer: RAMSET Zvolen               Vydané / Printed: 21.júl 2013   Čas / Time: 16:29
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Por. Št. č. Meno Súťažiaci ASN Automobil Trieda 1. jazda 2. jazda Výsledný čas Strata Rýchlos ť

Rang St. n. Name Competitor ASN Car Class 1 st round 2 nd round Total time Diff. Speed

1 21 Vladimír VITVER SVC Náchod - Czech National Team CZE AUDI WTTR E2-SH+3000 2:47,704 2:48,184 5:35,888 146,0
2 26 Karel STEHLÍK KV MOTORSPORT KLUB CZE MITSUBISHI Colt EVO E2-SH+3000 2:59,974 2:53,802 5:53,776 17,888 138,6
3 22 Jiří ŠPALEK LIQUI MOLY RACING TEAM CZE MITSUBISHI Lancer WRC 05 E2-SH+3000 3:03,761 3:01,022 6:04,783 28,895 134,4
4 24 Jiří SEDLÁČEK AMK ECCE HOMO Šternberk CZE BMW SŠ 13 E2-SH+3000 3:09,995 3:08,382 6:18,377 42,489 129,6
5 33 František CHALOUPKA Ennoble racing klub CZE MITSUBISHI Lancer EVO VI E2-SH+3000 3:11,265 3:07,678 6:18,943 43,055 129,4
6 27 Roman SCHWAN Schwan Roman CZE RENAULT Megane Coupe E2-SH-2000 3:26,801 3:23,169 6:49,970 1:14,082 119,6
7 28 Bohumil PFEIFER Bohumil Pfeifer CZE ŠKODA Octavia E2-SH-2000 3:29,655 3:25,220 6:54,875 1:18,987 118,2

     Nezúčastnili sa pretekov (alebo vylú čení) / Haven't participated in race :

25 Veronika CICHÁ KV MOTORSPORT KLUB CZE MITSUBISHI Lancer WRC 05 E2-SH+3000 no finish

Por. Št. č. Meno Súťažiaci ASN Automobil Trieda 1. jazda 2. jazda Výsledný čas Strata Rýchlos ť

Rang St. n. Name Competitor ASN Car Class 1 st round 2 nd round Total time Diff. Speed

1 27 Roman SCHWAN Schwan Roman CZE RENAULT Megane Coupe E2-SH-2000 3:26,801 3:23,169 6:49,970 119,6
2 28 Bohumil PFEIFER Bohumil Pfeifer CZE ŠKODA Octavia E2-SH-2000 3:29,655 3:25,220 6:54,875 4,905 118,2

1 21 Vladimír VITVER SVC Náchod - Czech National Team CZE AUDI WTTR E2-SH+3000 2:47,704 2:48,184 5:35,888 146,0
2 26 Karel STEHLÍK KV MOTORSPORT KLUB CZE MITSUBISHI Colt EVO E2-SH+3000 2:59,974 2:53,802 5:53,776 17,888 138,6
3 22 Jiří ŠPALEK LIQUI MOLY RACING TEAM CZE MITSUBISHI Lancer WRC 05 E2-SH+3000 3:03,761 3:01,022 6:04,783 28,895 134,4
4 24 Jiří SEDLÁČEK AMK ECCE HOMO Šternberk CZE BMW SŠ 13 E2-SH+3000 3:09,995 3:08,382 6:18,377 42,489 129,6
5 33 František CHALOUPKA Ennoble racing klub CZE MITSUBISHI Lancer EVO VI E2-SH+3000 3:11,265 3:07,678 6:18,943 43,055 129,4

     Nezúčastnili sa pretekov (alebo vylú čení) / Haven't participated in race :

25 Veronika CICHÁ KV MOTORSPORT KLUB CZE MITSUBISHI Lancer WRC 05 E2-SH+3000 no finish

Dobšinský kopec 2013
Majstrovstvá Európy pretekov automobilov do vrchu

Preteky spolu - Skupina E2-SH / Results of race - Group E2-SH

Organizátor / Organiser : Mesto Dobšiná

Preteky spolu - Triedy v skupine E2-SH / Results of race - Classes of group E2-SH
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Por. Št. č. Meno Súťažiaci ASN Automobil Trieda 1. jazda 2. jazda Výsledný čas Strata Rýchlos ť

Rang St. n. Name Competitor ASN Car Class 1 st round 2 nd round Total time Diff. Speed

1 9 Dušan NEVĚŘIL Speedmaster racing team s r.o. CZE NORMA M20FC E2-SC-3000 2:30,324 2:30,833 5:01,157 162,8
2 7 Fausto BORMOLINI Best Lap SRL ITA OSELLA PA 30 E2-SC-3000 2:31,716 2:30,645 5:02,361 1,204 162,2
3 10 David KOMÁREK LIQUI MOLY RACING TEAM CZE NORMA M20F E2-SC-3000 2:38,115 2:38,054 5:16,169 15,012 155,1
4 11 Martin ŠÍPEK Martin Šípek CZE LUCCHINI PA 95 E2-SC-3000 2:46,068 2:47,082 5:33,150 31,993 147,2
5 16 Jiří SVOBODA AUTOKLUB JV Sport Racing v AČR CZE NORMA M20F E2-SC-2000 2:48,456 2:47,916 5:36,372 35,215 145,8
6 15 Pavel DVOŘÁK Pavel Dvořák CZE LIGIER JS 49 E2-SC-2000 2:49,177 2:49,486 5:38,663 37,506 144,8
7 12 Maurizio PITORRI Best Lap SRL ITA WOLF 6B 08 E2-SC-2000 2:52,715 2:55,717 5:48,432 47,275 140,7

Por. Št. č. Meno Súťažiaci ASN Automobil Trieda 1. jazda 2. jazda Výsledný čas Strata Rýchlos ť

Rang St. n. Name Competitor ASN Car Class 1 st round 2 nd round Total time Diff. Speed

1 16 Jiří SVOBODA AUTOKLUB JV Sport Racing v AČR CZE NORMA M20F E2-SC-2000 2:48,456 2:47,916 5:36,372 145,8
2 15 Pavel DVOŘÁK Pavel Dvořák CZE LIGIER JS 49 E2-SC-2000 2:49,177 2:49,486 5:38,663 2,291 144,8
3 12 Maurizio PITORRI Best Lap SRL ITA WOLF 6B 08 E2-SC-2000 2:52,715 2:55,717 5:48,432 12,060 140,7

1 9 Dušan NEVĚŘIL Speedmaster racing team s r.o. CZE NORMA M20FC E2-SC-3000 2:30,324 2:30,833 5:01,157 162,8
2 7 Fausto BORMOLINI Best Lap SRL ITA OSELLA PA 30 E2-SC-3000 2:31,716 2:30,645 5:02,361 1,204 162,2
3 10 David KOMÁREK LIQUI MOLY RACING TEAM CZE NORMA M20F E2-SC-3000 2:38,115 2:38,054 5:16,169 15,012 155,1
4 11 Martin ŠÍPEK Martin Šípek CZE LUCCHINI PA 95 E2-SC-3000 2:46,068 2:47,082 5:33,150 31,993 147,2

Dobšinský kopec 2013
Majstrovstvá Európy pretekov automobilov do vrchu

Preteky spolu - Skupina E2-SC / Results of race - Group E2-SC

Organizátor / Organiser : Mesto Dobšiná

Preteky spolu - Triedy v skupine E2-SC / Results of race - Classes of group E2-SC
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Por. Št. č. Meno Súťažiaci ASN Automobil Trieda 1. jazda 2. jazda Výsledný čas Strata Rýchlos ť

Rang St. n. Name Competitor ASN Car Class 1 st round 2 nd round Total time Diff. Speed

1 1 Simone FAGGIOLI Best Lap SRL ITA OSELLA FA 30 E2-SS-3000 2:21,898 2:22,011 4:43,909 172,7
2 2 Miloš BENEŠ CZECH NATIONAL TEAM CZE OSELLA FA 30 E2-SS-3000 2:27,662 2:28,806 4:56,468 12,559 165,4
3 4 Jaroslav KRAJ ČI Jaroslav Krajči SVK LOLA B02/50 E2-SS-3000 2:29,901 2:30,331 5:00,232 16,323 163,3
4 3 Otakar KRÁMSKÝ CZECH NATIONAL TEAM CZE REYNARD K13 E2-SS-3000 2:33,641 2:31,641 5:05,282 21,373 160,6
5 5 Václav JANÍK Nutrend Czech National Team CZE LOLA B02/50 E2-SS-3000 2:33,389 2:32,891 5:06,280 22,371 160,1
6 6 Robert STE Ć Robert Steć POL LOLA T96/50 Zytek E2-SS-3000 2:38,738 2:41,276 5:20,014 36,105 153,2

     Nezúčastnili sa pretekov (alebo vylú čení) / Haven't participated in race :

19 Lubor NOVÝ Lubor Nový CZE DALLARA JSC 302 E2-SS-2000 2:52,369 no finish

Por. Št. č. Meno Súťažiaci ASN Automobil Trieda 1. jazda 2. jazda Výsledný čas Strata Rýchlos ť

Rang St. n. Name Competitor ASN Car Class 1 st round 2 nd round Total time Diff. Speed

1 19 Lubor NOVÝ Lubor Nový CZE DALLARA JSC 302 E2-SS-2000 2:52,369 no finish

1 1 Simone FAGGIOLI Best Lap SRL ITA OSELLA FA 30 E2-SS-3000 2:21,898 2:22,011 4:43,909 172,7
2 2 Miloš BENEŠ CZECH NATIONAL TEAM CZE OSELLA FA 30 E2-SS-3000 2:27,662 2:28,806 4:56,468 12,559 165,4
3 4 Jaroslav KRAJ ČI Jaroslav Krajči SVK LOLA B02/50 E2-SS-3000 2:29,901 2:30,331 5:00,232 16,323 163,3
4 3 Otakar KRÁMSKÝ CZECH NATIONAL TEAM CZE REYNARD K13 E2-SS-3000 2:33,641 2:31,641 5:05,282 21,373 160,6
5 5 Václav JANÍK Nutrend Czech National Team CZE LOLA B02/50 E2-SS-3000 2:33,389 2:32,891 5:06,280 22,371 160,1
6 6 Robert STE Ć Robert Steć POL LOLA T96/50 Zytek E2-SS-3000 2:38,738 2:41,276 5:20,014 36,105 153,2
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Wolfgang SAUER, Teodor ŠTRÓBL, Miroslav NEZVAL

športoví komisári
stewards of the meeting
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